این مجله علاوه بر دفترش در تهران، در شیراز، اصفهان، دماوند، اهواز،
و تبریز هم نمایندگی داشت. انتشار این مجله تا پایان همان سال بیشتر دوام نیاورد؛ علت
موضوع این بود که ازسوی وزارت معارف، محدودیت هایی ایجاد شد و صدیقه دولت آبادی
برای ادامه تحصیل به فرانسه رفت. انتشار دورۀ سوم نشریه بعداز بازگشت دولت آبادی از
اروپا از سال ۱۳۲۱ش/۱۹۴۲م به صورت مجلۀ ماهانه در تهران ادامه یافت )آژند، ۱۳6۳،

ص۲۸۹؛ بیات و کوهستانی نژاد، ۱۳۷۲، ص۵۸۴؛ محیط طباطبایی، ۱۳66، ص۱۷۴(.
مجلۀ زبان زنان مانند دیگر نشریات زنانه به دنبال ایجاد آگاهی در بین زنان و سپس
تلاش برای کسب حقوق آن ها بود.